
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 73
m2
Číslo inzerátu (ID): 4225116 Datum vydání: 01.03.2024

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Znáte to? Jste unavení z neustálého shonu, stresu každodenního
pracovního dne a potřebujete najít oázu klidu, kde můžete vypnout
a relaxovat. Nebo máte práci, která Vás kreativně nenaplňuje a
chcete místo, kde byste se tímto způsobem vyřádili. Co kdybychom
Vám řekli, že existuje místo, kde můžete stres a shon hodit za
hlavu a nechat volný průchod své fantazii a splnit si svůj sen o
vlastní chalupě, kterou si podle svých představ zrekonstruujete, tak
aby vyhovoval Vaším potřebám a touhám. V Ovesné Lhotě taková
chalupa stojí a čeká na nového majitele, který miluje venkovský
život a s láskou ji vdechne nový život plný radosti a smíchu Vás i
Vašich dětí. Ať už jste z Prahy, Pardubic nebo Jihlavy na svojí
chalupu dojede do hodiny. Chalupa je o dispozici 2+1 a celková
výměra pozemku, na kterém stojí i mnoho hospodářských budov,
je 1267 m2. Pokud Vás naše nabídky zaujala, zavolejte nám a
domluvíme se na termínu prohlídky. S výhodným způsobem
financování Vám pomohou naši hypotéční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4225116
Inzerát vydán: 27.02.2024
Inzerát aktualizován: 01.03.2024
ID zakázky v RK: 900864476
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 73 m2
Plocha pozemku: 1267 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 864476

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


